
 

 

UCHWAŁA NR LXI/430/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. poz. 232) 

Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2024, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

(-) 1.711.606,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w łącznej wysokości 1.232.516,77 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 479.089,23 zł.”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.384.509,23 zł, pochodzące z emisji papierów 

wartościowych (obligacji) w kwocie 1.905.420,00 zł i wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 479.089,23 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wysokości 

672.903,23 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) 

w kwocie 672.903,23 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Zmienia się §7 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych (obligacji), w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9017



1) z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  1.600.000,00 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 

3.100.000,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się §13 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza Jeżowa do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) zaciągania w 2024 roku pożyczek i kredytów oraz emitowania papierów wartościowych (obligacji), w tym: 

a) pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie 

roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł, 

b) emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 

1.905.420,00 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeżów, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu, zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z Tabelą nr 6. 

§ 10. Zmienia się §16 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 542.000,00 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 7, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 482.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 60.000,00 zł.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9017



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9017



Tabela nr 1 do Uchwały Nr LXI/430/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 25 marca 2024 roku 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 350 356,00 0,00 158 174,00 508 530,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  135 736,00 0,00 158 174,00 293 910,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

107 736,00 0,00 158 174,00 265 910,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287,00 0,00 5 621,00 5 908,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 287,00 0,00 5 621,00 5 908,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 5 621,00 5 621,00 

 bieżące razem: 15 536 168,00 0,00 163 795,00 15 699 963,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 407 460,00 0,00 598 554,00 7 006 014,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 568 054,00 568 054,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 598 554,00 598 554,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 568 054,00 568 054,00 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0,00 0,00 5 502,00 5 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9017



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 562 552,00 562 552,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

 majątkowe razem: 16 547 104,00 0,00 598 554,00 17 145 658,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 814,00 0,00 568 054,00 750 868,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 565 146,00 0,00 0,00 1 565 146,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 33 648 418,00 0,00 762 349,00 34 410 767,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 814,00 0,00 568 054,00 750 868,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

            

 
      

     

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9017



 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr LXI/430/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 25 marca 2024 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 325 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 896,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 325 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 896,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 531 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216 000,00 9 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 542 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 000,00 9 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 531 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216 000,00 9 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 542 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 000,00 9 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 297 955,00 297 955,00 282 955,00 67 455,00 215 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 955,00 299 955,00 282 955,00 67 455,00 215 500,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 595 194,00 6 592 119,00 6 296 619,00 5 160 401,00 1 136 218,00 70 000,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890 800,00 875 800,00 822 350,00 822 350,00 0,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 470 994,00 7 452 919,00 7 103 969,00 5 982 751,00 1 121 218,00 70 000,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 812 927,00 3 809 852,00 3 664 752,00 3 304 524,00 360 228,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 601 860,00 586 860,00 551 860,00 551 860,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 414 787,00 4 396 712,00 4 216 612,00 3 856 384,00 360 228,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9017



 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 039 452,00 1 039 452,00 926 552,00 822 052,00 104 500,00 70 000,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 240,00 146 240,00 135 840,00 135 840,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 692,00 1 185 692,00 1 062 392,00 957 892,00 104 500,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 27 839,00 27 839,00 27 339,00 20 639,00 6 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 309,00 32 309,00 31 659,00 24 959,00 6 700,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 612 220,00 612 220,00 584 720,00 576 720,00 8 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 230,00 138 230,00 130 330,00 130 330,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 450,00 750 450,00 715 050,00 707 050,00 8 000,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 45 604,00 45 604,00 37 604,00 1 200,00 36 404,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 604,00 30 604,00 22 604,00 1 200,00 21 404,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 621,00 5 621,00 110,54 0,00 110,54 0,00 5 510,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 908,00 5 908,00 110,54 0,00 110,54 0,00 5 797,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 621,00 5 621,00 110,54 0,00 110,54 0,00 5 510,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 908,00 5 908,00 110,54 0,00 110,54 0,00 5 797,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 097 677,00 2 015 227,00 2 015 227,00 83 510,00 1 931 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082 450,00 7 082 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 121 677,00 2 039 227,00 2 039 227,00 83 510,00 1 955 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082 450,00 7 082 450,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 582 656,00 15 212 131,00 13 691 272,00 8 351 247,00 5 340 025,00 540 000,00 620 859,00 0,00 0,00 360 000,00 18 370 525,00 18 370 525,00 287 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 989 571,00 907 421,00 846 460,54 822 350,00 24 110,54 2 000,00 58 960,46 0,00 0,00 0,00 82 150,00 82 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 557 227,00 16 104 552,00 14 522 732,54 9 173 597,00 5 349 135,54 542 000,00 679 819,46 0,00 0,00 360 000,00 18 452 675,00 18 452 675,00 287 310,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9017



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 565 146,00 1 565 146,00 267 681,00 211 169,00 56 512,00 0,00 1 297 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 565 146,00 1 565 146,00 267 681,00 211 169,00 56 512,00 0,00 1 297 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

             

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

             

             

             

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9017



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXI/430/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 000,00 6 150,00 40 150,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 34 000,00 6 150,00 40 150,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 6 150,00 40 150,00 

 
   

Wymiana sieci wodociągowej na dz. ew. nr 413 obrębu Jeżów 34 000,00 6 150,00 40 150,00 

 600 
  

Transport i łączność 9 216 000,00 11 000,00 9 227 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 9 216 000,00 11 000,00 9 227 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 900,00 11 000,00 621 900,00 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 543 000,00 0,00 543 000,00 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  67 900,00 11 000,00 78 900,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 605 100,00 0,00 8 605 100,00 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  1 955 100,00 0,00 1 955 100,00 

 750 
  

Administracja publiczna 410 000,00 0,00 410 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410 000,00 0,00 410 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 690,00 0,00 122 690,00 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 122 690,00 0,00 122 690,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

182 814,00 0,00 182 814,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9017



   
Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 182 814,00 0,00 182 814,00 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

104 496,00 0,00 104 496,00 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 104 496,00 0,00 104 496,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
 

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

Dofinansowanie modernizacji obiektu KPP w Brzezinach  0,00 50 000,00 50 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 3 075,00 15 000,00 18 075,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 075,00 15 000,00 18 075,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 15 000,00 18 075,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie 3 075,00 15 000,00 18 075,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 082 450,00 0,00 7 082 450,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 802 450,00 0,00 5 802 450,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 950,00 0,00 229 950,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 
Nadachowskiego i Jasienin Duży 79 950,00 0,00 79 950,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  150 000,00 0,00 150 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Pojazd do transportu wewnętrznego na terenie oczyszczalni ścieków 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 422 500,00 0,00 5 422 500,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 
Nadachowskiego i Jasienin Duży 3 997 500,00 0,00 3 997 500,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 040,00 0,00 295 040,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 295 040,00 0,00 295 040,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9017



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 984 960,00 0,00 984 960,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 984 960,00 0,00 984 960,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 195 000,00 0,00 195 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   Razem 18 370 525,00 82 150,00 18 452 675,00 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9017



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXI/430/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 384 509,23 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 1 905 420,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 479 089,23 

Rozchody ogółem: 
 

672 903,23 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 672 903,23 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9017



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXI/430/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu w 2024 roku dotyczących zadań realizowanych na podstawie 

ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 

w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 

1 2 3 4 

I DOCHODY OGÓŁEM 5 621,00 

1 dział 853 5 621,00 

 
rozdział 85395 5 621,00 

 
§ 2180 5 621,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
5 621,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 5 621,00 

1 dział 853 5 621,00 

 
rozdział 85395 5 621,00 

 
wydatki statutowe 

 
110,54 

   
104,54 

   
6,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
5 510,46 

   
5 510,46 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9017



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXI/430/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan Zmiana (+, -) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 20 071,00 0,00 20 071,00 

1 dział 852 656,00 0,00 656,00 

 
rozdział 85295 656,00 0,00 656,00 

 
§ 2100 656,00 0,00 656,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

656,00 0,00 656,00 

2 dział 853 287,00 0,00 287,00 

 
rozdział 85395 287,00 0,00 287,00 

 
§ 2100 287,00 0,00 287,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

287,00 0,00 287,00 

3 dział 758 19 128,00 0,00 19 128,00 

 
rozdział 75814 19 128,00 0,00 19 128,00 

 
§ 2100 19 128,00 0,00 19 128,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

19 128,00 0,00 19 128,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 20 071,00 0,00 20 071,00 

1 dział 852 656,00 0,00 656,00 

 
rozdział 85295 656,00 0,00 656,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
656,00 0,00 656,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  
656,00 0,00 656,00 

2 dział 853 287,00 0,00 287,00 

 
rozdział 85395 287,00 0,00 287,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
287,00 0,00 287,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy   
287,00 0,00 287,00 

3 dział 801 19 128,00 0,00 19 128,00 

 
rozdział 80101 17 428,00 0,00 17 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9017



 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
14 200,00 0,00 14 200,00 

 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
1 100,00 0,00 1 100,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
9 900,00 0,00 9 900,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
3 200,00 0,00 3 200,00 

 
Wydatki statutowe 

 
3 228,00 0,00 3 228,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
3 228,00 0,00 3 228,00 

 
rozdział 80104 1 700,00 0,00 1 700,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
1 700,00 0,00 1 700,00 

 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  
300,00 0,00 300,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
1 300,00 0,00 1 300,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
100,00 0,00 100,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9017



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXI/430/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2024 podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

 Gmina Rogów, Gmina Koluszki, Miasto 

Rawa Mazowiecka, Gmina Lipce 

Reymontowskie, Gmina Dmosin, Miasto 

Skierniewice, Gmina Brzeziny, Miasto 

Brzeziny- przekazanie dotacji innej 

jednostce na dofinansowanie publicznego i 

niepublicznego przedszkola, do którego 

uczęszczają dzieci z terenu Gminy Jeżów 

70 000,00 
  

754 75495 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Brzezińskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

pn.: "Zakup sztandaru dla Zarządu Oddziału 

Powiatowego w Brzezinach Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej" 

  
2 000,00 

921 92109 MDK - dotacja na upowszechnianie kultury 410 000,00 
  

Razem 482 000,00 480 000,00 0,00 2 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu   
60 000,00 

Razem 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Ogółem 542 000,00 480 000,00 0,00 62 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9017


		2024-11-07T12:55:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




